（推薦書 様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　教育事務所長　 様

　　　　　　　　教育委員会 教育長　　　　　　　　　㊞

　　　令和　年度　こども教育サポート賞候補（団体・個人）の推薦について

　うえのことについて、下記のとおり推薦します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	候補団体名・個人名
	団体代表者名
	住     所
	連絡先等

	　　　　　　　　　　　　　　推　薦　理　由

	１　推薦の概要

· 推薦書は、Ａ４用紙２枚にまとめて １部 提出してください。
併せて、推薦書の電子データを高知県文教協会にメールで提出してください。